

2020-00016

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446, num. 2, del General del Proceso, la liquidación de crédito visible a folio 33 del expediente, presentada por la apoderada de la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy.

Inicia traslado: Febrero 14 DE 2022

Vence traslado: Febrero 16 DE 2022

Bucaramanga, Febrero 11 DE 2022



Oscar Andrés Ramírez Barbosa
Secretario



Señores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
 DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
 DEMANDADO: SANDRA MILENA SEIJA CAMPOS
 RADICADO: 2020-16

11 ENE 2022

002

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido trámite

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 522,638	26-Jun-18	30-Jun-18	5	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 1,951	\$ 1,951
\$ 522,638	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 11,550	\$ 13,501
\$ 522,638	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 11,498	\$ 24,999
\$ 522,638	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 11,446	\$ 36,445
\$ 522,638	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 11,341	\$ 47,786
\$ 522,638	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 11,289	\$ 59,075
\$ 522,638	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 11,237	\$ 70,312
\$ 522,638	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 11,132	\$ 81,444
\$ 522,638	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 10,634	\$ 92,078
\$ 522,638	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 11,237	\$ 103,315
\$ 522,638	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 11,184	\$ 114,499
\$ 522,638	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 11,237	\$ 125,736
\$ 522,638	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 11,184	\$ 136,920
\$ 522,638	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 11,184	\$ 148,104
\$ 522,638	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 11,184	\$ 159,288
\$ 522,638	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 11,184	\$ 170,472
\$ 522,638	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 11,080	\$ 181,552
\$ 522,638	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 11,028	\$ 192,580
\$ 522,638	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 10,975	\$ 203,555
\$ 522,638	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 10,923	\$ 214,478
\$ 522,638	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 10,711	\$ 225,189
\$ 522,638	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 11,028	\$ 236,217
\$ 522,638	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 10,871	\$ 247,088
\$ 522,638	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 10,610	\$ 257,698

\$ 522,638	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 10,557	\$ 268,255
\$ 522,638	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 10,557	\$ 278,812
\$ 522,638	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 10,662	\$ 289,474
\$ 522,638	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 10,662	\$ 300,136
\$ 522,638	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 10,557	\$ 310,693
\$ 522,638	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 10,453	\$ 321,146
\$ 522,638	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 10,244	\$ 331,390
\$ 522,638	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 10,139	\$ 341,529
\$ 522,638	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 9,610	\$ 351,139
\$ 522,638	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 10,191	\$ 361,330
\$ 522,638	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 10,139	\$ 371,469
\$ 522,638	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 10,087	\$ 381,556
\$ 522,638	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 10,087	\$ 391,643
\$ 522,638	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 10,087	\$ 401,730
\$ 522,638	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 10,139	\$ 411,869
\$ 522,638	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 10,087	\$ 421,956
\$ 522,638	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 10,035	\$ 431,991
\$ 522,638	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 10,139	\$ 442,130
\$ 522,638	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 10,244	\$ 452,374
INTERESES									\$ 452,374
CAPITAL									\$ 522,638
TOTAL ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 975,012

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA